La totalidad de los gastos, honorarios, impuestos, contribuciones, tasas y demás servicios aplicables a la 
presente venta, serán a cargo del comprador. 

COMISION DEL BANCO:  El preadjudicatario deberá abonar en concepto de comisión por la intermediación en la 
subasta, la suma mínima de $229.416.000 (pesos argentinos doscientos veintinueve millones, cuatrocientos 
dieciséis mil) con IVA incluido, o el 3% más IVA del precio adjudicado del bien, el valor que resulte mayor. La 
comisión deberá ser abonada dentro del plazo de los dos días hábiles posteriores de la notificación cursada al 
oferente que ha resultado preadjudicatario de la Subasta.

[...]

otorguen la liberación o el diferimiento del I.V.A., o quienes deban actuar a su vez como agentes de percepción 
del presente régimen, debiendo aportar los certificados correspondientes. 

El adjudicatario deberá presentar la documentación que acredite el origen de fondos, sólo cuando los pagos 
realizados en el Banco superen los 40 SMVM por la suma de $ 12.000.000.- (Pesos doce millones), o cuando 
supere su perfil asignado. 

SUBASTA SUJETA A LA APROBACION DE LA ENTIDAD VENDEDORA 

LA SUBASTA COMENZARÁ A LA HORA INDICADA 

DESCRIPCION DE LOS INMUEBLES